
  ELENCO ISCRITTI ALLA CAMERA CIVILE – 2024

1) Avv. Caviglioli Stefano stefanocavigliolitn@gmail.com

2) Avv. Saracino Antonio as@saracinovernillo.it

3) Avv. Dalponte Andrea segreteria@studiolegaledalponte.it

4) Dott. Giacomuzzi Ivan i.giacomuzzi@studiodefinis.it

5) Avv. Di Dionisio Carlito c_didionisio@yahoo.it

6) Avv. Zanon Ruggero ruggerozanon@libero.it

7) Avv. Chiettini Cristiana info@chiettini.it

8) Avv. Guizzardi Samantha guizzardi@avvocatiquadra.it

9) Avv. Fronza Elisabetta elisabetta.fronza@tiscali.it

10) Avv. Tomasoni Cinzia studiolegale@cinziatomasoni.it

11) Avv. Deflorian Gianfranco gianfranco.deflorian@gmail.com

12) Avv. di Lucia Cinzia cinziadilucia@dlbavv.it

13) Avv. Boschi Daniele danieleboschi@dlbavv.it

14) Avv. Marsili Cinzia studio@cinziamarsili.it

15) Avv. Mazzorana Sandra mazzorana.sandra@virgilio.it

16) Avv. Pontalti Luca luca@avvpontalti.it

17) Avv. Adami Debora d.adami@deboraadami.it

18) Avv. Turinelli Luca studio@turinelli.it

19) Avv. Rosa Lino avvocato@linorosa.net

20) Avv. Pedrinolli Valentina valentina.pedrinolli@studiopedrinolli.it

21) Avv. Rasom Luciana info@avvrasom.it

22) Avv. Crosina Sara avv.crosina@studiolegaleeccher.it

23) Avv. a Beccara Gabriele avv.gabrieleabeccara@gmail.com

24) Avv. Vaia Gianpaolo gianpaolovaia@gmail.com

25) Avv. Ferrari Alfredo alfredo.ferrari@angeliniferrari.it

26) Avv. Angelini Antonio antonio.angelini@angeliniferrari.it

27) Avv. Spagnolli Elena spagnolli@avvocatiquadra.it

28) Avv. Urciuoli Alessandro urciuoli@avvocatitrento.it

29) Avv. Girardi Giovanna giovanna_girardi81@hotmail.com

30) Avv. Santi Riccardo avv.riccardo@santi.legal

31) Avv. Sartori Marco info@avvsartori.it

32) Avv. Varner Anna annavarner@studiolegalevarner.it

33) Avv. Dies Giovanni g.dies@studiolegaledies.it

34) Avv. de Finis Maria Lorenza m.definis@studiodefinis.it

35) Avv. Zanella Lara studio@avvocatozanella.it
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